
Saskaņots  
LMSF viceprezidents 

A.Rudzāns 2024.gada 05.aprīlī 
 

Latvija Republikas 2024.gada čempionāts spiningošanas divcīņā 
 
 

NOLIKUMS 
 
 

1. Mērķi un uzdevumi 
1.1.  Popularizēt makšķerēšanas sacensības, veicināt veselīgu un aktīvu dzīvesveidu. 
1.2.  2024.gada labāko sportistu un komandu noteikšana spiningošanas divcīņā (spiningošanā 
un mērķī mešanā). 
1.3.  Pieredzes apmaiņa starp dalībniekiem, labāko spiningotāju noskaidrošana. 
1.4.  Sacensībās tiek ievērots princips - noķer, nofotografē, atbrīvo. 
 
2. Organizators 
2.1.  Mērsraga pagasta pārvalde sadarbībā ar Latvijas Makšķerēšanas sporta federāciju.  
Atbildīgais organizators - Oskars Apsītis (26174861); Galvenais tiesnesis - Ivars Indruškevičs 
(26455993). 
2.2.  Sacensību galvenais tiesnesis, atbildīgais par epidemioloģisko drošības pasākumu 
īstenošanu, par sabiedrisko kārtību, drošību : Ivars Indruškevičs, tel.nr. 26455993. 
 
3. Dalības maksa un pieteikšanās 
3.1.  Iepriekšējā pieteikšanās: Ivars Indruškevičs - 26455993 
Vietu skaits ir ierobežots, sacensību organizators patur tiesības atteikt dalībniekam dalību sacensībās 
3.2. Ekipāža 2 sportisti, 1 laiva. Komanda 4 sportisti, 2 laivas  (komandas var startēt arī nepilnā 
sastāvā). 
3.3. Dalības maksa ekipāžai par abiem posmiem maksājot uzreiz EUR 50,00 (piecdesmit eiro, 00 
centi), maksājot par katru posmu atsevišķi EUR 30,00 (trīsdesmit eiro, 00 centi) par katru posmu. 
Dalības maksa komandai par abiem posmiem maksājot uzreiz EUR 90,00 (deviņdesmit eiro, 00 
centi), maksājot par katru posmu atsevišķi EUR 50,00 (piecdesmit eiro, 00 centi) par katru posmu. 
Dalības maksu var nomaksāt bankas kontā līdz 24.jūnijam vai sacensību norises vietā. 
Saņēmējs: Nodibinājums - Sporta makšķerēšanas un atpūtas atbalsta fonds ”Mērsrags”, Reģ. Nr. 
40008250143, konta Nr.LV 41 HABA 0551041600154, AS SWEDBANK. 
3.4.  Komandām jāpiesakās līdz 24.06.2024, norādot komandas nosaukumu, dalībnieku vārdus 
uzvārdus, makšķerēšanas karšu numurus un telefona numuru saziņai, sūtot pieteikumu uz 
ivarsindru@inbox.lv vai izmantojot sms, watssapp: Ivars Indruškevičs, 26455993. 
3.5. Komanda, kura vēlas startēt tikai otrajā posmā jāpiesakās līdz 04.10.2024, norādot komandas 
nosaukumu, dalībnieku vārdus uzvārdus, makšķerēšanas karšu numurus un telefona numuru 
saziņai, sūtot pieteikumu uz ivarsindru@inbox.lv vai izmantojot sms, watssapp: Ivars 
Indruškevičs, 26455993. 
 
4.  Sacensību norises vieta, laiks  
4.1. Sacensības notiek divos posmos. Pirmais posms 2024.gada 6.jūlijs. Otrais posms 2024. gada 
12. oktobris. Engures ezers, “Pīlēnu” laivu novietne. Ezera iela 49, Mērsraga pagasts, Talsu novads. 
4.2.    1. posms - 6.jūlijs (sestdiena) 
3:00 dalībnieku reģistrācijas sākums. 
3:40 reģistrācijas beigas 
3:45 dalībnieku sapulce 
4:00 Spiningošana no laivām starts 
11:00 Spiningošana no laivām finišs 



10:00 Mērķī mešanas starts 
13:00 mērķī mešanas finišs 
13:30 Apbalvošana 
4.3.  2. posms - 12.oktobris (sestdiena) 
7:00 dalībnieku reģistrācijas sākums. 
7:40 reģistrācijas beigas 
7:45 dalībnieku sapulce 
8:00 Spiningošana no laivām starts 
15:00 Spiningošana no laivām finišs 
14:00 Mērķī mešanas starts 
17:00 mērķī mešanas finišs 
17:30 Apbalvošana  
4.4. Spiningošanas ilgums katrā posmā (tīrais sacensību laiks) - 7 stundas. 
4.5. Organizators, nelabvēlīgos laika apstākļos, drošības apsvērumu dēļ sacensību dienā var 
noteikt citu sākuma laiku, sacensību ilgumu vai pārcelt sacensības. 
 
5. Vispārīgi: 
5.1. Sacensības notiek atbilstoši Latvijas Republikas čempionātam spiningošanas divcīņā no 
laivām ar mākslīgo mānekli noteikumiem, Makšķerēšanas, vēžošanas un zemūdens medību 
noteikumiem, Noteikumus par kuģošanas līdzekļu satiksmi iekšējos ūdeņos, Latvijas 
Makšķerēšanas sporta federācijas sacensību drošības protokolu epidemioloģiskās drošības 
pasākumu īstenošanai sporta pasākumu laikā un Ētikas kodeksu. 
5.2. Dalībnieki startē savās laivās, un paši ir atbildīgi par laivas celtspējas un izmēru atbilstību 
komandai. Katrā laivā jābūt aprīkojumam atbilstoši Noteikumiem par kuģošanas līdzekļu 
satiksmi iekšējos ūdeņos un ar palīgierīcēm zivs izcelšanai no ūdens un saudzīgai atbrīvošanai 
no āķa un nofotografēšanai. 
 
6. Sacensībās atļauts piedalīties: 
6.1. Sportistiem: 
6.1.1. Dalībniekam jābūt reģistrētam LMSF sportistu reģistrā un jābūt iegādātai sportista 
licencei atbilstoši LMSF Sportistu licencēšanas noteikumiem.  
6.1.2. Sacensībās drīkst piedalīties sportisti, kuri pārstāv kādu no LMSF sastāvā esošiem 
biedriem vai organizatoru pieaicinātās personas(sportisti ar īpašiem organizatora 
uzaicinājumiem, komandas vai sportisti no ārvalstīm, kuri var pilntiesīgi piedalīties vienā vai 
visos Čempionāta posmos, kausā) 
6.1.3. kuriem ir pilni 16 gadi sacensību norises dienā un fiziskās spējas, veselības stāvoklis, 
zināšanas un iemaņas ļauj piedalīties sacensībās. (sportistiem, jaunākiem par 16 gadiem. dalība 
saskaņojama ar galveno tiesnesi)  
6.1.4. kuri pieteikti komandu sastāvā, nomaksājuši dalības maksu un sacensību dienā 
reģistrējušies sacensībām. 
6.2. Personām kurām organizators vai galvenais tiesnesis ir izsniedzis akreditāciju. 
 
7. Dalībniekiem sevi jānodrošina ar: 
7.1. Darbojošos mobilo tālruni ar interneta pieslēgumu, fotografēšanas funkciju un uzinstalētu 
aplikāciju WhatsApp, tādējādi nodrošinot iespēju uzņemt un nosūtīt fotoattēlus sacensību laikā. 
Zivis krastā neved, lomā nepatur, nemēra ārpus laivas. 
7.2. derīgu Makšķerēšanas, vēžošanas un zemūdens medību karti vai dokumentu, kas atļauj 
makšķerēt bez tās; 
7.3. laika apstākļiem atbilstošu apģērbu un apaviem; 
7.4. ūdens un ēdamā krājumiem, ja tādi nepieciešami; 
7.5. spiningošanai nepieciešamajiem rīkiem, mākslīgajiem mānekļiem un piederumiem 
saudzīgai zivs uztveršanai un atbrīvošanai, uztveramais tīkliņš ir obligāts!!! 
 



8. Dalībnieku apņemšanās un apliecinājums 
Piesakoties sacensībām: 
8.1. Dalībnieks apņemas: ievērot un izpildīt organizatora prasības un norādījumus, tiesnešu 
lēmumus, sacensību nolikumu un šos noteikumus, Makšķerēšanas, vēžošanas un zemūdens medību 
noteikumus (22.12.2015 MK noteikumus Nr.800), MK noteikumus Nr. 92 “Par kuģošanas līdzekļu 
satiksmi iekšējos ūdeņos”, LMSF ētikas kodeksu kā arī citus likumus un normatīvos aktus, kas ir 
spēkā norises vietā un laikā. 
8.2. Dalībnieks apliecina, apliecina, ka viņa veselības stāvoklis, iemaņas un prasmes ļauj piedalīties 
makšķerēšanas sporta sacensībās un ar savu rīcību apņemas neradīt apstākļus un izvairīsies no 
rīcības, kura rada citu drošības vai veselības apdraudējumu.  
8.3. Apliecina, ka ir informēts, ka bez organizatoru rakstiskas atļaujas aizliegts pasākuma laikā 
uzņemto foto, video vai ierakstīto audio materiālu izmantošana komerciāliem mērķiem, piekrīt, ka 
organizatora, galvenā tiesneša akreditētas personas fotografē, filmē sacensības norises gaitu, tai 
skaitā makšķerēšanas procesu. 
8.4. Apliecina, ka pasākuma organizatori drīkst izmantot manis nodotos datus savām vajadzībām 
ciktāl tas attiecas uz šo sacensību organizēšanu, norisi un atskaitēm vai publicitāti pēc tām, dodu 
atļauju sacensību organizatoram un  LMSF un akreditētām personām sava vārda, uzvārda, kā arī 
sacensību protokolu, pasākuma foto un videomateriālu, kuros makšķernieki vai sportisti 
atpazīstami, publicēšanai presē, televīzijā, un internetā, tai skaitā sacensību organizatora vai LMSF 
mājaslapā. 
8.5. Piesakoties sacensībām  dalībnieks piekrītu un atļauj, ka pamatojoties uz Vispārīgo datu 
aizsardzības regulu un Fizisko Personu datu apstrādes likuma prasībām, sacensību Organizatoram 
un LMSF tiek nodoti dati apstrādei ar mērķi: 
   8.5.1. ļaut piedalīties makšķerēšanas sacensībās, veidot sportistu datu bāzi kārtējā gada 
sacensību organizatoriskiem jautājumiem – saziņai ar sportistiem, sastādīt sacensību rezultātu un 
reitingu tabulas, LMSF pārskatu sagatavošanai, lietvedībai; 
  8.5.2. publicēt sacensību rezultātus, kuros norādīts dalībnieka vārds un uzvārds sacensību 
organizatora un LMSF mājas lapās un sociālajos tīklos, kā arī LMSF vai organizatora akreditētājos 
mēdījos. 
8.6.Piesakoties sacensībām dalībnieks piekrīt, pamatojoties uz Fizisko Personu datu aizsardzības 
likuma 7.panta, ka tiks uzņemti dalībnieka fotoattēli un veikta filmēšana, bildes  un filmētie 
materiāli tiks publicēti sacensību organizatora un LMSF mājas lapās, sociālajos tīklos, kā arī LMSF 
vai organizatora akreditētājos mēdījos.    
 
9. Reklāma 
9.1. Reklāma uz dalībnieku apģērba, formas, cepures, somas un automašīnām nav aizliegta. 
9.2. Makšķerēšanas klubu vai biedrību simbolika nav aizliegta. 
9.3. Bez saskaņošanas ar pasākuma organizatoru pasākuma norises vietā reklāmu novietot vai dalīt 
aizliegts.  
9.4. Reklāmu saturoša transporta vai kuģošanas līdzekļa novietošana zonā, kur notiek sacensību 
atklāšanas un apbalvošanas ceremonija, bez saskaņošanas ar pasākuma organizatoru, aizliegta. 
9.5. Pasākuma laikā vai pēc pasākuma organizatora vai tiesneša kolēģijas lūguma dalībniekiem 
jāpārvieto savs transporta vai kuģošanas līdzeklis uz tam ierādītu vietu. 
 
10. Dalībniekiem aizliegts 
10.1. Piedalīties sacensībās manāmā alkohola reibumā, manāmu alkohola reibumu nosaka galvenais 
tiesnesis un viņa lēmums nav apstrīdams. 
10.2. Lietot dopingu pirms sacensībām, sacensību laikā vai atteikties nodot analīzes dopinga 
pārbaudei. 
10.3. Uzrādīt vai sūtīt fotogrāfijas ar zivīm, kuras iegūtas pirms/pēc sacensībām atvēlētā laika, 
noķērusi cita persona, vai noķerta zivi aizķerot (āķis atrodas aiz žaunu vāka ķermenī, spurā vai astē) 
vai savādāk krāpties. 
10.4. Izmantot dzīvu vai beigtu dabīgo ēsmu. 



10.5. Sacensību norises vietā un laikā lietot morālu rupjību un/vai fizisku spēku. 
10.6. Izrādīt vai demonstrēt klaju necieņu attiecībā uz citiem sacensību dalībniekiem, tiesnešiem, 
skatītājiem, organizatoriem, galveno tiesnesi un tā pieņemtajiem lēmumiem. 
10.7. Pārkāpt LMSF ētikas kodeksu. 
10.8. Doties makšķerēt bez organizatora izsniegtas ID kartes un mērlentes. 
10.9. Uzsākt makšķerēt pirms makšķerēšanai atvēlētā laika, makšķerēt pēc makšķerēšanai atvēlētā 
laika beigām līdz protokola iesniegšanai. 
10.10. Sniegt un saņemt palīdzību zivs ķeršanā, izvadīšanā. 
10.11. Iebarot vai savādāk pievilināt zivis. 
10.12. Izmantot divus vai vairākus mānekļus vienlaicīgi. 
10.13. Izmantot vairāk par vienu spiningu vienlaicīgi. 
10.14. Lietot mušiņmakšķeri vai mušas. 
10.15. Tuvoties citām laivām tuvāk par 50m (piecdesmit), īpaši šaurās vietās, lai pabrauktu garām 
pa pusi kuru norāda noenkurojusies laiva, tuvāk par 25m. 
 
11. Sodu piešķiršana 
11.1. Par šī nolikuma 10.1. līdz 10.7 punkta pārkāpumiem sportists tiek diskvalificēts no 
sacensībām. 
11.2. Par šī nolikuma 10.8 līdz 10.15 punkta pārkāpumiem, galvenais tiesnesis, izvērtējot 
pārkāpuma smagumu, var sodīt sportistu vai komandu neieskaitot rezultātā 1- 3 lielākajām zivīm, 
11.3. Par šo noteikumu pārkāpšanu, galvenais tiesnesis var pielietot sekojošus sodu veidus: 
11.3.1. paredzēto nolikumā. 
11.3.2. izteikt brīdinājumu. 
11.3.3.piešķirt soda punktu vai punktus. 
11.3.4.anulēt pirmā vai otrā posma rezultātus. 
11.3.5.anulēt sacensību rezultātu. 
11.3.6. Sodu un pārkāpumu izvērtēšanai tiek izveidota tiesnešu kolēģija 3 cilvēku sastāvā, tā 
lēmumus pieņem izmantojot vienprātības principu, izņemot lēmumus par LMSF Ētikas kodeksa 
pārkāpumiem, kurus pieņem Galvenais tiesnesis. 
 
12.  Sūdzības 
12.1. Sūdzības, pretenzijas par tiesnešu lēmumiem vai organizatoru Latvijas Makšķerēšanas Sporta 
federācija pieņem 60 (sešdesmit) dienu laikā pēc apbalvošanas, jautājumi kas skar LMSF ētikas 
kodeksu jānoformē un jāiesniedz LMSF ētikas kodeksā noteiktā kārtībā e-pasts lmsf@lmsf.lv . 
 
13. Vispārējie noteikumi 
13.1. Sacensības notiek saskaņā ar organizatoru sastādīto programmu un grafiku kas atrodams 
nolikumā; 
13.2. Sportistiem sacensībām jāreģistrējas sacensībām klātienē; 
13.3. Sportistiem tiek piešķirtas ID kartes, kas ir jānēsā visu sacensību laiku.  
13.4. Sportisti zivis mēra uz organizatora izsniegtas mērlentes un fotografē uzreiz pēc noķeršanas. 
13.5. Sacensības notiek, makšķerējot spiningošanas tehnikā, izmantojot mākslīgo ēsmu. 
13.6. Vertikālais jig ir aizliegts. Auklas nogremdēšana ir atļauta. 
13.7. Lomu nepatur, izņēmuma gadījumus saskaņo ar galveno tiesnesi. 
13.8. Visiem sportistiem obligāti piedalīties noslēguma un apbalvošanas ceremonijā, izņēmuma 
gadījumus saskaņo ar galveno tiesnesi. 
13.9. Ārkārtas apstākļu dēļ (negaiss, vētra, demonstrācija, dabas katastrofa u.tml.) galvenais 
tiesnesis var pieņemt lēmumu, pārtraukt sacensības vai samazināt makšķerēšanas laiku.  
 
14. Ieskaites zivis 
14.1. Katra sacensību dalībnieka lomā ieskaita, piecas garākās līdakas un piecus garākos asarus.  
14.2. Līdakas minimālais izmērs 50 centimetri. Asarim minimālais izmērs ir noteikts 20 centimetri. 



14.3. Līdakām punktu skaits tiek piešķirts to garumu reizinot kvadrātā.  Par 50 centimetrus garu 
līdaku tiek piešķirti 2500 punkti.   
14.4. Asariem punktu skaits tiek piešķirts to garumu reizinot ar koeficientu 50. Par 20 centimetru 
garu asari saņemot 1000 punktu. 
 
 
15. Kastings 
15.1  Pēc spiningošanas notiek sacensības spiningošanas metienu precizitātē (Ārenberga mērķis, 
attālumi - 10,12,14,16 un 18 metri, 7.5 g svariņš).  
15.2. Mērķī mešanā maksimāli iespējams iegūt 100 punktus.  
15.3. Vienādu punktu gadījumā augstāku vietu iegūst tas sportists -  kuram ir vairāk 10, 9, 8 un tā 
tālāk trāpijumi mērķī. Ja arī tie vienādi tiek nozīmēti trīs papildus metieni no 18 metru atzīmes brīvā 
metiena izvēlē. 
 
16.  Loma reģistrācija 
16.1. Sacensību loma reģistrācija notiek  pēc principa – nomēri, nofotografē, atlaid.  
Loma reģistrēšana notiek elektroniski uz organizatora  norādīto telefona numuru, aplikācijā Whats 
App kopējā dalībnieku grupā. 
16.2. Zivs fotogrāfijas jānosūta nekavējoties, tūlīt pēc to uzņemšanas. 
16.3. Zivs garums tiek fiksēts tikai pilnos centimetros, noapaļojot uz augšu. Piemēram, līdaka 
51.2cm, tiek reģistrēta kā 52cm. Zivis, kas neatbilst noteiktajam minimālajam izmēram, protokolā 
reģistrētas netiek. Nekādiem izmēriem zem noteiktā minimālā izmēra noapaļošana nav spēkā. 
Piemēram, līdaka 49.90 cm, nav uzskatām par 50cm garu līdaku. Asaris 19,9 cm, nav uzskatāms par 
20 cm garu lomu.  
16.4. Dalībnieks, kurš lomā uzrāda zivi vai zivis, kuru minimālais izmērs neatbilst noteikumiem, 
noķertas pirms sacensību starta vai saņemtas kā palīdzība no malas, tiek diskvalificēts no 
sacensībām. Dalībnieka rezultāts spiningošanā, ja viņš pēc noteiktā finiša laika turpina makšķerēt 
vai neatgriežas starta vietā, netiek vērtēts. Iemaksātā dalības maksa netiek atmaksāta. 
 
17.  Foto izvirzītās prasības:  
17.1.   Elektroniski jānosūta zivs fotogrāfijas, kas atbilst šādiem kritērijiem:  
17.2.   Zivs nofotografēta uz organizatora piešķirtās mērlentes tā, lai skaidri redzams zivs garums 
un skaitļi uz mērlentes, kā arī sportista, kurš noķēris zivi, sacensību dalībnieka ID karte. 
17.3.   Par sportista loma foto iesniegšanu galvenajam tiesnesim ir atbildīgs pats sportists. 
17.4.   Neizskata loma foto, kuri atsūtīti   pēc nolikumā noteiktā finiša termiņa. 
17.5.   Loma (līdakas) atlaišana jābūt nofilmētai un pēc tiesneša pieprasījuma, sacensību 

dalībniekam jābūt spējīgam šo video uzrādīt. 
17.6.Sacensību katra posma pirmās trīs komandas pēc tiesneša pieprasījuma atrāda visus atlaišanas 

video. 
 
18. Uzvarētāju noteikšana 
18.1. Katrā posmā individuāli uzvarētājus nosaka, gan praktiskajā spiningošanā, gan kastingā, gan 
abu veidu (praktiskā spiningošana un kastings) kopvērtējumā. Komandu vērtējumā katrā posmā tiek 
apbalvotas pirmās trīs komandas abu veidu (praktiskā spiningošana un kastings) kopvērtējumā.  
18.2.  Kopvērtējumā vietas tiek noteiktas summējot katrā posmā iegūtās vietas. Augstāko vietu 
iegūst sportists vai komanda ar mazāko abu posmu iegūto vietu summu. Gadījumā, ja sportists vai  
komanda kādā posmā nav piedalījusies, tā saņem punktus, kuri atbilst pēdējai vietai + 1 punkts. 
18.3.  Vienādas vietu summas gadījumā priekšroka ir sportistam vai komandai ar augstāko vietu 
kādā no posmiem. Ja tas vienāds, tad augstāku vietu iegūst sportists (vai komanda), kurai ir augstāks 
rezultāts metienu precizitātē, ja tas ir vienāds -  kuram ir vairāk 10, 9, 8 un tā tālāk trāpijumi mērķī. 
 
19.  Apbalvošana 



19.1.  Katrā posmā pirmās trīs vietas individuāli tiek apbalvotas gan praktiskajā spiningošanā, gan 
kastingā, gan abu veidu (praktiskā spiningošana un kastings) kopvērtējumā. Komandu vērtējumā 
katrā posmā tiek apbalvotas pirmās trīs komandas abu veidu (praktiskā spiningošana un kastings) 
kopvērtējumā. 
19.2.  Sportists, kurš izcīnījis 1. vietu individuālajā vērtējumā, iegūst titulu 2024.gada Latvijas 
čempions divcīņā, pirmo trīs vietu ieguvēji tiek apbalvoti ar medaļām un dāvanu kartēm.  
Komanda kura izcīna pirmo vietu kopvērtējumā iegūst titulu 2024.gada Latvijas čempions divcīņā 
komandu vērtējumā, komandas kuras izcīnījušas pirmās trīs vietas kopvērtējumā, tiek apbalvotas ar 
kausiem, to dalībnieki ar medaļām.  
19.3.Par dalībniekiem pasniegtajām atbalstītāju balvām, apbalvotās personas pašas ir atbildīgas par 
Ienākuma nodokļu apmaksu atbilstoši likuma “Par iedzīvotāju ienākuma nodokli” 9.panta 10.punkta 
prasībām. Izņēmums ir gadījumi, kad starp LMSF un atbalstītāju ir noslēgts līgums, kurā saistības 
par Ienākuma nodokļu apmaksu uzņemas atbalstītājs vai LMSF. 
 
20.  Protesti 
20.1. Protesti, par rezultātu aprēķināšanu tiek pieņemti rakstiski 15 (piecpadsmit) minūšu laikā pēc 
sacensību rezultātu publicēšanas, piesakot to mutiski galvenajam tiesnesim 5 (piecu) minūšu laikā. 
20.2. Pārējie protesti par sacensību noteikumu pārkāpumiem tiek pieņemti rakstiski kopā ar 
depozītu vai apliecinājumu par drošības naudas 50.00 EUR (piecdesmit eiro un 00 centi) 
ieskaitīšanu organizatora kontā, ar atzīmi  LČ spiningošanas divcīņa 2024 Protests. 
20.3. Ja protests tiek apmierināts, drošības nauda tiek atgriezta protesta iesniedzējam, pretējā 
gadījumā tā atgriezta netiek. 
20.4. Pēc 30 (trīsdesmit) dienas pēc sacensībām, vai tās kārtas, protesti / sūdzības, kas pamatoti ar 
nolikumu, noteikumiem netiek pieņemti. 
 
21.  Atteikums reģistrācijai vai akreditācijai 
21.1. Bez paskaidrojumiem dalība un akreditācija tiks atteikta, ja persona iepriekš ir nievājoši 
izteikusies par čempionātu, tā organizatoriem, galveno tiesnesi, sponsoru vai atbalstītājiem, nav 
apmierināta ar noteikumiem (tai skaitā izteikusi apņemšanos tos neievērot) vai tiesneša lēmumiem, 
mēģinājusi šantažēt vai izteikusi draudus traucēt pasākumu norisei vai bojāt organizatora, 
atbalstītāju vai dalībnieku reputāciju vai pārkāpusi nolikumu un noteikumus zaudējot galvenā 
tiesneša un/vai citu dalībnieku uzticību par godīgas spēles principa ievērošanu turpmāk. 

 

 

Saskaņots:      Saskaņots: 

Latvijas makšķerēšanas     Mērsraga pagasta pārvalde  

sporta federācijas viceprezidents  

A.Rudzāns       vadītājas v.i.: 

2024.gada 5.aprīlī        Madara Brāle 

         

Saskaņots:      Saskaņots: 

Ventspils reģionālās    Dabas aizsardzības  



Vides pārvalde:     pārvalde: 

        

      

 


